יחד עם זאת מצאתי להעיר שתי הערות: האחת מתייחסת למידע מודיעיני בעניינו של העותר, שכותרתו "מעורבות
שלילית", ואשר אינו רלבנטי לדידי לעניין חופשותיו של העותר; השנייה מתייחסת להצעה לשלב את העותר בשיחות
פרטניות עם פסיכולוג, ומצאתי לבקש את המשיבה לשלוח לבית המשפט הודעת עדכון בתוך 3 חודשים מהיום אודות

שילובו של העותר בטיפול כאמור.

12. בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

13. המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ז' כסלו תשע"ו, 19 נובמבר 2015, בהעדר
הצדדים.